
MENIGHETSBLADET FOR LUND OG HESKESTAD 

Eier:   Lund og Heskestad Menigheter v/ menighetsrådene 

Redaksjon: Menighetsrådene er ansvarlige for å utpeke redaksjonsmedlemmene.  Redaksjonen 

velger selv ansvarlig redaktør.  Redaksjonen kan bestå av så mange medlemmer som 

det til enhver tid anses formålstjenlig. 

 Redaksjonen er i samarbeid med menighetsrådene ansvarlige for bladets økonomi. Et 

eventuelt overskudd disponeres av menighetsrådene.  Det skal til enhver tid være en 

buffer på minimum 50 000,- kr hvis det er overskudd. Lund menighetsråd har 

budsjett-og regnskapsansvar for bladet. Formålet med bufferen er å sikre driften 

økonomisk ved å dekke utgifter hvis bladet i en periode skulle gå med underskudd 

Menighetsrådene er ansvarlige for å gi redaksjonen et mandat.  Forslag til mandat: 

Menighetsbladet for Lund og Heskestad sitt innhold skal være grunnfestet i Bibelens ord og den 

evangelisk lutherske lære. 

Visjon: Skape nysgjerrighet om det kristne budskap og formidle informasjon om 

aktiviteter og muligheter i menighetene.  Bladet skal så vidt mulig ha stoff som 

kan interessere alle aldersgrupper. 

Målgruppe: Forsøke å nå de som er innom kristne sammenhenger av og til og de som føler en 

tilknytning til kristne sammenhenger. 

Dette gjør vi ved å:  

-  Formidle informasjon om at menighetenes arbeid er allsidig, inkluderende og nytenkende. 

- Vise menigheten som aktiv samfunnsaktør. 

- Spre kunnskap om kristen tro. 

- Formidle tro gjennom intervjuer av ulike personer. 

- Bidra til fellesskap med andre menigheter i kommunen. 

Arkivering: Menighetsbladet for Lund og Heskestad har blitt utgitt fra jula 1941 og fram til i dag 

med unntak av da det ble forbudt under andre verdenskrig.  Bladet har derfor historisk verdi og bør 

bevares for etterslekta.  Kirkekontoret og redaksjon er ansvarlig for en fortløpende sikker arkivering av 

menighetsbladene. Det er også et mål å forsøke å innhente flest mulig nummer av eldre årganger. 

 

Vedtatt av Lund menighetsråd, 04.06.20 - LM-sak 22/20 

Heskestad menighetsråd. 16.06.20 – HM-sak 08/20 

 


